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GRAND LIVRE GENERAL DE REVISION

Période du  01/09/2020  au  30/11/2021 Présenté en Euros

COMPTE COMPTES D'ATTENTE 47100000
   Date Journal   Tiers Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
02/09/2020 BNP --> E CB HEALY WORD 1 423,06 1 423,06
08/09/2020 BNP --> E COMPTES D' PRLV SEPA/ HEALY 1 523,90 2 946,96
11/09/2020 BNP --> E COMPTES D' DU 090920 PAYPAL PARIS CARTE 49 1 523,90 4 470,86
04/02/2021 BNP --> E COMPTES D' PRLV SEPA/PAYPAL EUROPE S.A.R.L 68,22 4 539,08
08/02/2021 BNP --> E COMPTES D' PRLV SEPA/PAYPAL EUROPE S.A.R.L 17,15 4 556,23
08/02/2021 BNP --> E COMPTES D' PRLV SEPA/PAYPAL EUROPE S.A.R.L 22,23 4 578,46
08/02/2021 BNP --> E COMPTES D' PRLV SEPA/PAYPAL EUROPE S.A.R.L 25,10 4 603,56
09/02/2021 BNP --> E COMPTES D' PRLV SEPA/PAYPAL EUROPE S.A.R.L 27,06 4 630,62
09/02/2021 BNP --> E COMPTES D' PRLV SEPA/PAYPAL EUROPE S.A.R.L 35,84 4 666,46
15/02/2021 BNP --> E COMPTES D' PRLV SEPA/PAYPAL EUROPE S.A.R.L 33,75 4 700,21
22/02/2021 BNP --> E COMPTES D' PRLV SEPA/MEDOUCINE            108,99 4 809,20
22/03/2021 BNP --> E COMPTES D' PRLV SEPA/MEDOUCINE            108,99 4 918,19
12/04/2021 BNP --> E COMPTES D' PRLV SEPA/SNI EDITIONS         39,00 4 957,19
22/04/2021 BNP --> E COMPTES D' AVOCATS REGLEMENT SOLDE HONORAIR 800,00 5 757,19
31/05/2021 BNP --> E COMPTES D' HONORAIRES MAI 2021 AVOCATS ALTO 800,00 6 557,19
22/06/2021 BNP --> E COMPTES D' PRLV SEPA/PAYPAL EUROPE S.A.R.L 334,19 6 891,38
28/06/2021 BNP --> E COMPTES D' /MOTIF KHEPRI SANTE VIDEO /BEN 150,00 7 041,38
28/06/2021 BNP --> E COMPTES D' DU 250621 INSTABOSS CARTE 4974X 166,00 7 207,38
28/06/2021 BNP --> E COMPTES D' /MOTIF ADHESION KHEPRI FORMATIO 180,00 7 387,38
05/07/2021 BNP --> E PRLV SEPA/CRISTAL AIR          85,28 7 472,66
02/08/2021 BNP --> E DU 310721 FACEBK YA7Q567H CARTE 330,21 7 802,87
03/09/2021 BNP --> E COMPTES D' DU 020921 COMOPRINT PARIS CARTE 125,35 7 928,22
03/09/2021 BNP --> E COMPTES D' DU 020921 COMOPRINT PARIS CARTE 129,58 8 057,80
24/09/2021 BNP --> E COMPTES D' /MOTIF BILAN COMPETENCE BARATAY 1 200,00 9 257,80
01/10/2021 BNP --> E DU 300921 FACEBK 446YW7XG CARTE 229,38 9 487,18
04/10/2021 BNP --> E COMPTES D' DU 011021 VIMEO PRO CARTE 4974X 226,80 9 713,98
07/10/2021 BNP --> E PRLV SEPA/EDF                  183,01 9 896,99
05/11/2021 BNP --> E COMPTES D' REMBOURST CB DU 041121 PAYPAL L 65,47 9 831,52
10/12/2021 BNP --> E COMPTES D' PSP PARIS-EST                  2 000,00 7 831,52
14/12/2021 BNP --> E COMPTES D' PSP PARIS-EST                  2 000,00 5 831,52
15/12/2021 BNP --> E COMPTES D' PSP PARIS-EST                  2 000,00 3 831,52

Totaux du compte 47100000 9 896,99 6 065,47 3 831,52

Totaux de la sélection 9 896,99 6 065,47 3 831,52  
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